证券代码: 871957

证券简称: 怡人纺织

主办券商: 国融证券

## 江苏怡人纺织科技股份有限公司 关于提供对外担保进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、对外担保基本情况

公司于2022年5月27日召开第二届董事会第十四次会议,审议了《关于公司拟为扬州通宇纺织有限公司向银行贷款提供担保》,因非关联董事不足半数,该议案直接提交股东大会审议。公司于2022年6月13日召开2022年第五次临时股东大会,审议通过了《关于公司拟为扬州通宇纺织有限公司向银行贷款提供担保》。公司已于2022年5月27日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)上披露了《提供担保暨关联交易公告》(公告编号:2022-024)。担保事项主要内容如下:

1、2021年6月25日,扬州通宇纺织有限公司与扬州仪征玉丰村镇银行有限 责任公司签订借款合同,借款金额 500 万元,借款期限为2021年6月25日至 2022年6月24日,公司为该贷款提供担保,期限为主合同债务履行期限届满之 日起2年。同时扬州通宇纺织有限公司为公司的担保事项提供了反担保。该担 保事项经公司第二届董事会第十三次会议及 2021年年度股东大会审议通过。

该笔借款到期偿还后,扬州通宇纺织有限公司拟再次向扬州仪征玉丰村镇银行有限责任公司申请借款人民币 500 万元借款,由公司提供担保,担保期限 1 年,同时扬州通宇纺织有限公司为公司的担保事项将提供反担保,同时承诺提升公司的销售渠道和业务合作。具体事项以最终签订的担保合同为准,此次担保未产生相关费用。

2、扬州通宇纺织有限公司拟向无锡农村商业银行股份有限公司申请人民币 1000 万元借款,由公司提供担保,担保期限 1 年,同时扬州通宇纺织有限公司为公司的担保事项将提供反担保,同时承诺提升公司的销售渠道和业务合作。具体事项以最终签订的担保合同为准,此次担保未产生相关费用。

## 二、对外担保进展情况

2022年6月15日,扬州通宇纺织有限公司与无锡农村商业银行股份有限公司签订了《流动资金借款合同》(编号为锡农商流借字【2022】第0143010615001,借款金额为1000万元,期限为2022年6月15日至2023年5月30日。同日,公司与无锡农村商业银行股份有限公司、扬州通宇纺织有限公司签订了《保证合同》(编号为锡农商保字【2022】第0143010615001,以下简称"保证合同"),公司同意为上述借款向债权人提供连带责任保证,保证期间为主合同约定的债务人履行期限届满之日起三年;同时公司与扬州通宇纺织有限公司签订了《反担保合同》,在扬州通宇纺织有限公司未能按期履行还款义务,公司承担了保证责任后,扬州通宇纺织有限公司必须立即足额向公司偿付包括但不限于借款本金、利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿金等。

2022年6月16日,扬州通宇纺织有限公司取得了无锡农村商业银行股份有限公司汇入的1000万元借款。

## 三、对外担保对公司的影响

上述担保系公司在确保不影响公司正常经营的情况下向关联方提供担保,不存在损害公司及公司股东利益的情形,不会对公司财务状况、经营成果产生重大影响。

江苏怡人纺织科技股份有限公司 董事会 2022年 6 月 17 日